compreso il rilascio/rinnovo di concessioni” ed i canoni derivanti dalle concessioni per occupazione
di aree del Demanio Idrico dello Stato vengono introitati all’Erario regionale;

Considerato che la Concessionaria ha effettuato il versamento sul Capitolo di Entrata 2623, Capo 12, dell’
importo di  € 587,84 (€ cinquecentottantasette/84),  giusta quietanza n. 841282 del 08/08/2024
quale canone concessorio anno 2024;  

4

114

D.R.S. n.              /2025

Ritenuto di procedere all’accertamento, riscossione e versamento del  credito  per l’ importo di  € 587,84
(€  cinquecentottantasette/84),   giusta  quietanza  n.  841282  del  08/08/2024 quale  canone
concessorio anno 2024,  imputandolo al competente capitolo di entrata 2623, capo 12, del bilancio
della Regione Siciliana, rubricato al Dipartimento Regionale Autorità di Bacino, derivato dall’Atto

[...]

derivanti da  concessioni  e/o  occupazioni  del  demanio  idrico  fluviale  con  esclusione  degli
attraversamenti e relativa occupazione di suolo demaniale, compresi gli ex relitti d’alveo, le aree
limitrofe e le relative pertinenze”-  codice finanziario E. 3.01.03.01.003,  è   accertato,  riscosso e
versato l’ importo di  € 587,84 (€ cinquecentottantasette/84),   giusta quietanza n. 841282 del
08/08/2024 quale canone concessorio anno 2024;  

Art. 3) Il  presente  decreto sarà  pubblicato per  esteso sul  sito  istituzionale  del  Dipartimento Autorità  di
Bacino,  alla  Sezione  “Decreti,  Circolari  e  Direttive  del  Distretto  Idrografico  della  Sicilia”,  in